
Patrik, 39 let
Od dětství trpěl celoroční dušností a sennou rýmou.
Alergie byla u lékaře řešena až v dospělém věku a vý-
sledkem bylo pouze užívání antihistaminik pro zmír-
nění obtíží. Po změření toxické mapy byly zjištěny zá-
těže v oblasti plic, jater a tlustého střeva. Po šesti
měsících užívání přípravků došlo k výraznému ústupu
celoroční rýmy, po dalších třech měsících k ústupu duš-
nosti, v tu dobu již nemusel užívat antihistaminika.
Dnes je již přes rok bez jakýchkoli obtíží.

Economy Class Company s. r. o.: Na Výhledech 1234/8, Praha 10, tel: 274 781 415, eccpraha@joalis.cz;
Expediční centrum: U Řepické zastávky 1293, Strakonice, tel: 383 321 741, ecc@joalis.cz; 
Centrum metody C. I. C.: Galerie Fénix, Freyova 35, Praha 9, tel.: 734 378 899, centrum@joalis.cz; 
Body Centrum s. r. o., Vodní 16, 602 00 Brno, tel.: 545 241 303, info@bodycentrum.cz

Svého terapeuta
naleznete 

ve všech krajích. 
Informace na 

www.joalis.cz
nebo na tel: 
383 321 741.

!?!ALERGIE
Ne, už ne!
Špatně se Vám dýchá? Máte stále
ucpaný nos? Slzí Vám oči?
Chcete vyřešit příčinu Vašich
obtíží a ne jen tlumit projevy?  
Chcete volně dýchat a užívat si
života plnými doušky?

Pomůžeme Vám –
C. I. C. metodou
C. I. C. metoda jde za příčinou, 
za kořeny nemocí a za podstatou
zdraví a životní vitality.

www.joalis.cz



Svého terapeuta
naleznete 

ve všech krajích. 
Informace na 

www.joalis.cz
nebo na tel: 
383 321 741.

!?!EKZÉM
Ne, už ne!
Stydíte se odhalit kůži? Máte
popraskanou svědivou pokožku?
Chcete vyřešit příčinu Vašich
obtíží a ne jen tlumit projevy?   
Chcete mít pokožku bez
ekzémů?

Pomůžeme Vám –
C. I. C. metodou
C. I. C. metoda jde za příčinou, 
za kořeny nemocí a za podstatou
zdraví a životní vitality.

Economy Class Company s. r. o.: Na Výhledech 1234/8, Praha 10, tel: 274 781 415, eccpraha@joalis.cz;
Expediční centrum: U Řepické zastávky 1293, Strakonice, tel: 383 321 741, ecc@joalis.cz; 
Centrum metody C. I. C.: Galerie Fénix, Freyova 35, Praha 9, tel.: 734 378 899, centrum@joalis.cz; 
Body Centrum s. r. o., Vodní 16, 602 00 Brno, tel.: 545 241 303, info@bodycentrum.cz

www.joalis.cz

Jeremiáš, 4 roky
V šesti měsících se poprvé objevil první výsev ekzému. Dět-
skou lékařkou byl diagnostikován atopický ekzém a doporu-
čena léčba kortikoidní mastí. Matka s touto léčbou nesou-
hlasila a přišla do centra C. I. C. metody. Zde byly dítěti i matce
vyměřeny zátěže v oblasti okruhu jater. Po začátku užívání
preparátů se ekzém dítěte krátkodobě zhoršil, což je nor-
mální detoxikační projev. Děti reagují velmi rychle, proto vi-
ditelné výsevy ekzému zmizely po třech měsících užívání.
Chlapeček se také celkově zklidnil. Dítě s matkou docházelo
dalších šest měsíců na kontroly. Nyní je zcela bez obtíží.


